
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia przypadków, w których funkcjonariusz Straży Granicznej 
w czasie wykonywania obowiązków służbowych nie ma obowiązku noszenia umundurowania 

Na podstawie art. 65 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1080, 1088 i 1489) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 83 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 29 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia przypadków, w których funkcjonariusz Straży Granicznej w czasie wykonywania obowiązków 
służbowych nie ma obowiązku noszenia umundurowania (Dz. Urz. KGSG poz. 80, oraz z 2018 r. poz. 35) 
w § 1 ust 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2. W przypadkach innych, niż określone w ust. 1, Komendant Główny Straży Granicznej lub jego 
zastępca, Rektor-Komendant Wyższej Szkoły Straży Granicznej, Komendant Biura Spraw 
Wewnętrznych Straży Granicznej, komendant oddziału, ośrodka, ośrodka szkolenia, dywizjonu 
i placówki Straży Granicznej oraz kierownik komórki organizacyjnej Komendy Głównej Straży 
Granicznej, może zwolnić podległych mu funkcjonariuszy z obowiązku noszenia umundurowania 
w czasie wykonywania obowiązków służbowych.”. 

§ 2. 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

   

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 49


